
Typ Projekt (zakázka) Pracoviště-číslo-rok Pracoviště Benefit Částka Celková částka v Kč  
OB SRP (7700) 11-731-18 11    223534,

8 
223534,8 

         
Registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000283      

 

 

  
Národní institut pro další vzdělávání 
Centrální pracoviště 
Senovážné náměstí 872/25 
110 00  Praha 1 
 
Telefon:     
Fax:           
E – mail:     
IČ:             45 768 455 

 

 
ČÍSLO OBJEDNÁVKY 

 
VYŘIZUJE 

 
Centrální pracoviště 

11-731-18  2018-03-05 
 
Objednávka  
 
  
Na základě rámcové dohody č. NIDV-894/2017/11-2 objednávám spotřební materiál dle přílohy v 
souladu s cenovou nabídkou ze dne 29. 1. 2018 v celkové výši   223 534,80 Kč vč. DPH.  
 
 
 
S pozdravem 
 
 
                     
Mgr. et Mgr. Helena Plitzová 
ředitelka 
 
 
 
Fakturu zašlete na adresu: 
 

NIDV, Centrální pracoviště 
Projekt SRP 
Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1Praha 1 

Fakturační adresa NIDV: 
 

Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků), Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 

Termín dodání: 23.3.2018 
Místo dodání: 
 

Národní institut pro další vzdělávání, Senovážné náměstí 25, 110 00 
  Cena včetně DPH: 

 
223 534,80 Kč    

Objednal:  
  

Fakturu označte názvem projektu a registračním číslem projektu. Splatnost faktury je 30 dnů od data doručení faktury.  
 
Text na faktuře musí obsahovat následující náležitosti: 
 Fakturujeme Vám ……………………………… pro projekt „Strategické řízení a plánování ve školách a v územích“ (SRP) 
registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000283. 
 
 
 
 

 
 
BUROPROFI s.r.o. 
Hlinská 456/2 
370 01  České Budějovice 
 
IČ: 62502034 
 

 
 



  

 

 
Dodavatel bere na vědomí, že Národní institut pro další vzdělávání (dále NIDV) je povinným 
subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a dále, že je 
organizací dle ust. § 2, odst. 1, písmeno c) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že NIDV je oprávněn bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky 
(smlouvy), a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak jiným 
způsobem v případě, že hodnota přesahuje 50 000 Kč bez DPH. 
 
Výše uvedenou objednávku v celém rozsahu přijímáme. 
 
………………………………………………….…………………………………………. 
Tomáš Faltus, key account manager 
Na základě plné moci 
 
                                                                 
Dne: 13. 3. 2018                                                             
 
 
 

 


	S pozdravem



